- 1 -

西 安 欧 亚 学 院 文 件

西欧评字〔2022〕1号

关于开展 2021-2022 学年
第一学期课程试卷检查工作的通知

各分院：

为做好审核评估准备工作，规范课程试卷管理，检查学生学

习效果与目标达成情况，学校定于 2022 年 6 月开展 2021-2022

学年第一学期课程试卷专项检查工作，现就具体安排通知如下：

一、检查内容

依据各分院 2021-2022学年第一学期课程考试统计表，对

2019级、2020级、2021级（专升本）课程进行随机抽查。试卷

抽查课程名单详见附件 1。

抽查课程须提交如下资料：

（一）课程基本材料

课程大纲、授课计划、课程使用教材。

（二）试卷考核资料

命题计划、质量控制卡、AB 卷及评分标准、班级试卷、平

- 2 -

时成绩单、期末考试成绩单、课程成绩单、班级成绩分析表、课

程成绩分析表。

二、检查阶段

本次课程试卷专项检查分三个阶段实施，分别是资料提交、

学校检查及整改总结。

（一）资料提交阶段（6月 8日-6月 9日）

各分院应于 6月 9日前按要求将检查资料报教学质量评估

中心（联系人：罗俊艳；电话：88286803；邮箱：

luojunyan@eurasia.edu；办公地点：行政中心 217）。

（二）学校检查阶段（6月 10日-6月 20日）

教学质量评估中心组织检查组，依据《西安欧亚学院课程考

核指导意见》（西欧教字〔2021〕26号）、《西安欧亚学院考试管

理办法》（ZD／JX-104-2021.7.16）重点检查试卷命题、试卷内

容、试卷卷面、试卷评阅、成绩构成、试卷分析等内容。

（三）整改总结阶段（6月 21日-6月 30日）

1.教学质量评估中心 6月 21日前向各分院反馈检查结果。

2.分院核实确认检查结果，针对检查反馈的问题形成改进措

施，以分院为单位填写课程试卷整改清单（附件 2），并报分院

相关领导审核，于 6月 24日前反馈至教学质量评估中心。

3.教学质量评估中心于 6月 30日前完成课程试卷检查总结

报告，并跟踪整改结果。

mailto:luojunyan@eurasia.edu

- 3 -

附件:1.2021-2022学年第一学期课程试卷抽查表

2.课程试卷整改清单

西安欧亚学院

2022年 6月 8日

西安欧亚学院办公室                   2022年 6月 8日印发

		2022-06-08T14:12:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。